

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5339**

**RUT: 71637200-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2024**

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA  
 Atención a: .  
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA  
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	20		\$1.900		\$38.000
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	6		\$1.590		\$9.540
4902505482052	LAPIZ PASTA PILOT BP1 AZUL	10		\$690		\$6.900
4100003581950	SOBRE REVISTA BLANCO 25 unidades	4		\$4.990		\$19.960
4100001031631	SOBRES OFICIO 25 unidades BLANCO	4		\$5.900		\$23.600
7453038477819	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	20		\$690		\$13.800
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	20		\$690		\$13.800
7453038477802	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	20		\$690		\$13.800
7807210035531	MARCADOR PIZARRA ARTEL MORADO	20		\$990		\$19.800
3100003938182	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR VERDE	20		\$690		\$13.800
7453010064600	RESALTADOR PASTEL POINTER 6 PIEZAS	4		\$4.900		\$19.600
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANGULAR MAS 3 ECOLAPICES GRAFITO	30		\$1.990		\$59.700
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	30		\$1.990		\$59.700
7891360617457	LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES	30		\$2.790		\$83.700
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE 20 unidades	5		\$9.800		\$49.000
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	10		\$990		\$9.900
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$1.290		\$7.740
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	6		\$790		\$4.740
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	6		\$490		\$2.940
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	6		\$1.690		\$10.140
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	6		\$4.990		\$29.940
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	10		\$1.790		\$17.900
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	6		\$990		\$5.940
7502212171644	TIJERA ESCOLAR T 5 NOM	6		\$590		\$3.540
7807265003202	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDO PROARTE	6		\$990		\$5.940
4710007740170	TIJERA PACIFIC COLOR ESCOLAR	6		\$1.490		\$8.940
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	10		\$16.900		\$169.000
7806515074634	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS MATTE 216X279MM 25 HOJAS ADETEC	6		\$7.900		\$47.400
00820400	CAJA OPALINA OFICIO BLANCA GOFRADA	6		\$19.900		\$119.400
6094622044904	GLOBOS SURTIDOS 50 UNIDADES	2		\$2.900		\$5.800
8	PINCEL PLANO 8	10		\$690		\$6.900
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	6		\$490		\$2.940
109	CINTA EMBALAJE 40 MTS	15		\$990		\$14.850
s490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	15		\$490		\$7.350
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	6		\$1.190		\$7.140
7807265995453	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS 100 HOJAS 7MM	4		\$9.900		\$39.600
7807265099779	CUADERNO PROARTE MICKEY 150 HOJAS	40		\$4.900		\$196.000
8900	PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS 7MM ROSS	2		\$8.900		\$17.800
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	12		\$1.490		\$17.880

7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	12	\$1.990	\$23.880
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	12	\$1.990	\$23.880
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	12	\$1.790	\$21.480
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	12	\$1.990	\$23.880
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	12	\$1.990	\$23.880
690	CARTULINA ESPANOLA CANSON 50X60 COLORES	30	\$690	\$20.700
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	50	\$250	\$12.500
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	20	\$990	\$19.800
4710007719022	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY AUTOADHESIVO A4 120 GRS.	10	\$2.900	\$29.000
6901234123456	PAPEL CON ADHESIVO PARA IMPRESION 100 PIEZAS	6	\$7.900	\$47.400
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	30	\$250	\$7.500
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	10	\$1.990	\$19.900
3100003664968	CARTON PIEDRA 2 MM 55 77	10	\$1.990	\$19.900
8257408296944	MICA TRANSPARENTE TAMANO OFICIO JM IMPORT 100 HOJAS	1	\$18.900	\$18.900
7806564550059	CARPETA PLASTIFICADA	30	\$790	\$23.700
3100284621933	NOTAS ADHESIVAS COLORES PASTELES	6	\$2.890	\$17.340
3100004689656	CARPETA ARCHIVADOR CON FUELLE Y ELASTICO 12 DIV OFICIO	10	\$6.900	\$69.000
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	6	\$1.690	\$10.140
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	6	\$1.990	\$11.940
8257400000914	CALCULADORA CIENTIFICA JM 12 DIGITOS 240 FUNCIONES ESENS	6	\$7.900	\$47.400
4147515008025	CARPETA CON 20 FUNDAS OFICIO NEGRA FULTO	40	\$2.290	\$91.600
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1	\$7.900	\$7.900
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	1	\$6.900	\$6.900
8696287301545	CAJA PLASTICA 30154 6 LITROS	6	\$3.900	\$23.400
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	10	\$990	\$9.900
7806505015838	CUCHILLO ROTATIVO TORRE	1	\$8.900	\$8.900
7807219040215	PERFORADOR DE ESQUINA TRIPLE ADIX	1	\$7.900	\$7.900
4710007725719	GUILLOTINA PACIFIC 300MMX380MM	2	\$18.900	\$37.800
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES 50 unidades	1	\$16.900	\$16.900
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	6	\$1.690	\$10.140
4148516100008	PORTA LAPICES MALLA METAL LAVORO	4	\$1.990	\$7.960
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	5	\$2.890	\$14.450
3154143543119	CORCHETERA MAPED 26-6-24-6 ESSENTIALS	1	\$5.900	\$5.900
3100280211824	POMPONES COLORES PASTELES	5	\$1.890	\$9.450
5401178077408	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA SURTIDO 8 unidades	6	\$9.900	\$59.400

OBSERVACIONES: EQUIPO MULTIDISCIPLINARIO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.693.311
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$321.729
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$2.015.040</b>